
Kristna Fredsrörelsens årsmöte 2026 

Motion om att tillsätta arbetsgrupp /utskott i Kristna Freds för teologisk reflektion 
med brett perspektiv 

Kristna Fredsrörelsen presenterar sig på hemsidan med orden:  "Vår rörelse bildades 
1919 av personer som drevs av övertygelsen att det är oförenligt med kristen tro att bära 
vapen och delta i krig. Idag samlar vi människor med olika tro och drivkrafter som står 
enade i övertygelsen om ickevåldets transformerande kraft, och som tillsammans bidrar 
till att skapa ett hållbart samhälle för människor och jorden vi delar.” Kristna 
fredsrörelsen, på engelska Swedish fellowship av reconciliation, är en del a en 
internationell gemenskap där människor med olika trosbakgrund möts, samarbetar och 
reflekterar, och där tron är en tillgång.  

Mycket av Kristna Fredsrörelsens arbete drevs förr genom olika utskott, t ex 
ekonomiutskott, ickevåldsutskott, teologiskt utskott. I takt med att rörelsen fick allt fler 
anställda som ansvarade för olika frågor försvann utskotten ett efter ett. Om jag minns 
rätt skedde det någon gång under tidigt 90-tal.   

Nu är situationen för såväl KrF som världen annorlunda. Jag har sedan en tid tillbaka 
önskat att KrF skulle vara ett sammanhang där frågorna om fred och rättvisa 
kontinuerligt togs upp i ett tydligt teologiskt perspektiv. NATO-medlemskap, värnplikt för 
dagens unga, konflikthantering i stora och små sammanhang, vilken vägledning ger oss 
tron? Grundhållningen från starten 1919 behöver vi ner än någonsin aktivt förvalta. Hur 
kan bibelordet förstås, hur läser och förstår andra troende sina skrifter?  

I denna tid, då frågor om hur tron tar sig uttryck när det gäller krig och fred blir alltmer 
angelägna, ser jag det som en viktig uppgift för Kristna Fredsrörelsen att ta sitt ansvar för 
en teologisk reflektion som kan ge vägledning i dessa frågor.  

Jag föreslår  

- att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att ta reda på förutsättningarna för och 
tillsätta en arbetsgrupp/utskott för teologisk reflektion med brett perspektiv i 
relation till världsutvecklingen. 
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